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Books & Book ChaptersBooks & Book ChaptersI. Büyük Mirasın İzindeBüyük Mirasın İzindeArmağan A. (Editor)Ümraniye Belediyesi Yayınları, İstanbul, 2022II. Akdeniz'de Seyahat ve Ticaret: XV. ve XVI. Yüzyıllarda Antalya LimanıAkdeniz'de Seyahat ve Ticaret: XV. ve XVI. Yüzyıllarda Antalya LimanıArmağan A.in: Antalya'nın Denizcilik ve Deniz Ticareti Tarihi , Fatma Şimşek, Editor, İMEAK Deniz Ticaret Odası Antalya ŞubesiYayınları , Antalya, pp.183-196, 2022III. Akdeniz'de Seyahat ve Ticaret: XV. ve XVI. Yüzyıllarda Antalya LimanıAkdeniz'de Seyahat ve Ticaret: XV. ve XVI. Yüzyıllarda Antalya LimanıARMAĞAN A.in: Antalya'nın Denizcilik ve Deniz Ticareti Tarihi, Fatma Şimşek, Editor, Zero Prodüksiyon, pp.183-196, 2022IV. Osmanlı Döneminde Şehircilik Nizamnameleri ve Faaliyetleri - BelgelerleOsmanlı Döneminde Şehircilik Nizamnameleri ve Faaliyetleri - BelgelerleArmağan A. (Editor)T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yayınları, İstanbul, 2021V. Osmanlı TürkçesiOsmanlı TürkçesiArmağan A.in: Osmanlı Türkçesi, Sibel Akbıyık, Editor, T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Yayınları, Ankara, pp.21-31, 2021VI. Osmanlı Döneminde Gora - Arşiv Belgeleri ve Defterlerde -Osmanlı Döneminde Gora - Arşiv Belgeleri ve Defterlerde -Armağan A. (Editor)ÜKİD, İstanbul, 2020VII. Osmanlı'da Çevre ve Çevrecilik Anlayışı - BelgelerleOsmanlı'da Çevre ve Çevrecilik Anlayışı - BelgelerleArmağan A. (Editor)T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yayınları, İstanbul, 2020VIII. XVI. Yüzyılda Teke Sancağı'nda Yerleşim Merkezleri: Şehirler  ve Nüfus DurumlarıXVI. Yüzyılda Teke Sancağı'nda Yerleşim Merkezleri: Şehirler  ve Nüfus DurumlarıARMAĞAN A.in: Antalya Kitabı Antalya'da Doğa ve Medeniyet c. 3, Bedia Koçakoğlu, Diren Çakılcı, Editor, Palet Yayınları, Konya,pp.43-62, 2020IX. Osmanlı Arşiv Vesikaları Işığında Osmanlı Tarihinde Tabii AfetlerOsmanlı Arşiv Vesikaları Işığında Osmanlı Tarihinde Tabii AfetlerARMAĞAN A., KÖSE R., ŞAHİN E., PAKIRDAĞ N., ÇALIŞKAN S., ALİKILIÇ D.KİPTAŞ, İstanbul, 2019X. XVI. Yüzyılda Elmalı'da Dînî-Sosyal Yapılar  ve Şehrin Demografik Durumu Üzerine Bir  AraştırmaXVI. Yüzyılda Elmalı'da Dînî-Sosyal Yapılar  ve Şehrin Demografik Durumu Üzerine Bir  AraştırmaArmağan A.



in: Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi - Prof. Dr. Yılmaz Kurt Armağanı I , Hatice Oruç,Muhammed Ceyhan, Editor,Akçağ Yayınları, Ankara, pp.80-112, 2016XI. XV. XV. Yüzyılda Elmalı'da Dini-Sosyal Yapılar  ve Şehrin Demografik Durumu Üzerine Bir  AraştırmaYüzyılda Elmalı'da Dini-Sosyal Yapılar  ve Şehrin Demografik Durumu Üzerine Bir  AraştırmaARMAĞAN A.in: Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi Prof Dr Yılmaz Kurt Armağanı 1, Doç. Dr. Hatice Oruç; Dr. MuhammedCeyhan, Editor, Akçağ, Ankara, pp.80-112, 2016XII. XV. ve XVI. Yüzyıllarda Teke Sancağında Konar-Göçerler: Sosyo-Ekonomik ve Demografik DurumlarıXV. ve XVI. Yüzyıllarda Teke Sancağında Konar-Göçerler: Sosyo-Ekonomik ve Demografik DurumlarıARMAĞAN A.in: Osmanlıdan Cumhuriyete Yörükler ve Türkmenler, Hayati Beşirli, İbrahim Erdal, Editor, Phoenix, Ankara, pp.71-135, 2008XIII. Osmanlı Klasik Döneminde Devlet Yönetimi ve Taşra TeşkilatıOsmanlı Klasik Döneminde Devlet Yönetimi ve Taşra TeşkilatıARMAĞAN A.in: Prof. Dr. Yavuz Ercan'a Armağan, Seyit Sertçelik, Haldun Eroğlu, Melek Sarı Güven, Editor, Turhan Kitabevi,Ankara, pp.65-94, 2008XIV. XVII. Yüzyılın Sonu ile XVIII. Yüzyılın Başlarında Batı Anadolu ve Balkanlarda Görülen VebaXVII. Yüzyılın Sonu ile XVIII. Yüzyılın Başlarında Batı Anadolu ve Balkanlarda Görülen VebaSalgınlarının Sosyo-Ekonomik Etkileri Üzerine Bir  AraştırmaSalgınlarının Sosyo-Ekonomik Etkileri Üzerine Bir  AraştırmaARMAĞAN A.in: 38. Uluslararası Tıp Tarihi Kongresi Bildiri Kitabı/Proceedings of the 38th International Congress on the Historyof Medicine/Actes du 38 éme Congrés International d'Historie de la Médecine. Cilt: III, Nil Sarı, Ali Haydar Bayat,Yeşim Ülman, Mary Işın, Editor, Türk Tarih Kurumu, Ankara, pp.907-914, 2005XV. Osmanlı Devleti'nde Konar-GöçerlerOsmanlı Devleti'nde Konar-GöçerlerARMAĞAN A.in: Osmanlı: Toplum. Cilt: 4, Güler Eren, Editor, Yeni Türkiye Yayınları, Ankara, pp.142-150, 1999
Refereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsRefereed Congress / Symposium Publications in ProceedingsI. Fetihten Sonra Kıbrıs’ ta Kurulan İlk Osmanlı Vakıfları Sözlü BildiriFetihten Sonra Kıbrıs’ ta Kurulan İlk Osmanlı Vakıfları Sözlü BildiriARMAĞAN A.Uluslararası JİLSES Kongresi 21-22 Haziran- Ankara, Ankara, Turkey, 21 - 22 June 2019II. Baf Sancakbeyi Mehmed Bey in Kıbrıs ta Kurduğu Vakıf ve VakfiyesiBaf Sancakbeyi Mehmed Bey in Kıbrıs ta Kurduğu Vakıf ve VakfiyesiARMAĞAN A.Osmanlı Döneminde Kıbrıs Uluslararası Sempozyum, Lefkoşa, Cyprus (Kktc), 9 - 11 October 2015, pp.156-189III. XVIII. Yüzyılın İkinci Yarısında Edremit Körfezi ve Ege Adalarında Zeytinyağı Üretimi ve İstanbul’unXVIII. Yüzyılın İkinci Yarısında Edremit Körfezi ve Ege Adalarında Zeytinyağı Üretimi ve İstanbul’unZeytinyağı İhtiyacının Karşılanması Üzerine Bir  AraştırmaZeytinyağı İhtiyacının Karşılanması Üzerine Bir  AraştırmaARMAĞAN A.Perspectives on Otoman Studies, Papers from the 18th Symposium of the International Committee of Pre-Ottomanand Otoman Studies (CIEPO, 25 - 30 August 2008IV. VII. Yüzyıl Güneydoğu Anadolusu’nun Dinî-Sosyal Hayatından Bir  Kesit: Antep MevlevihanesiVII. Yüzyıl Güneydoğu Anadolusu’nun Dinî-Sosyal Hayatından Bir  Kesit: Antep MevlevihanesiARMAĞAN A.Uluslararası Antep-Halep Vakıfları Sempozyumu, 21 - 24 December 2009V. Tahrir  Defterlerine Göre XVI. Yüzyılda Teke Sancağı'nın YönetimiTahrir  Defterlerine Göre XVI. Yüzyılda Teke Sancağı'nın YönetimiARMAĞAN A.Antalya City Museum Project - Kent Müzesi Projesi'nin Kent-Müze-Tarih Söyleşileri Etkinliği, Antalya, Turkey, 25October 2008VI. The History of Governing of the Ottoman Empire (Osmanlı Devleti'nin Teşkilat Tarihi)The History of Governing of the Ottoman Empire (Osmanlı Devleti'nin Teşkilat Tarihi)ARMAĞAN A.-, Talin, Armenia, 05 May 2006VII. XVI. Yüzyılda AntalyaXVI. Yüzyılda AntalyaARMAĞAN A.Son Bin YıldaAntalya Sempozyumu, 18-19 Aralık 2003, Turkey, 18 - 19 December 2003



VIII. Osmanlı Devletinde Çocuk ve Toplum Sağlığının Korunması Adına Girişilen Önemli Bir  Proje:Osmanlı Devletinde Çocuk ve Toplum Sağlığının Korunması Adına Girişilen Önemli Bir  Proje:IslahhanelerIslahhanelerARMAĞAN A.38. Uluslararası Tıp Tarihi Kongresi Bildiri Kitabı, 1 - 06 September 2002IX. XVII. yüzyılın Sonu ile XVIII. yüzyılın Başlarında Batı Anadolu veBalkanlar’da Görülen VebaXVII. yüzyılın Sonu ile XVIII. yüzyılın Başlarında Batı Anadolu veBalkanlar’da Görülen VebaSalgınlarının Sosyo-Ekonomik Etkileri Üzerine Bir  AraştırmaSalgınlarının Sosyo-Ekonomik Etkileri Üzerine Bir  AraştırmaARMAĞAN A.38. Uluslararası Tıp Tarihi Kongresi Bildiri Kitabı, 1 - 06 September 2002X. Anahatları ile Osmanlı TarihiAnahatları ile Osmanlı TarihiARMAĞAN A.-, Talin, Armenia, 02 December 2004XI. Türk Dili ve Türk Tarihi'nin Gelişim Evreleri Konulu KonferansTürk Dili ve Türk Tarihi'nin Gelişim Evreleri Konulu KonferansARMAĞAN A.-, Talin, Armenia, 03 November 2004XII. XIX. Yüzyılın İlk Yarısında Batı Anadolu’da Zeytincilik ve Bu Faaliyetin İstanbul’un İâşesindeki YeriXIX. Yüzyılın İlk Yarısında Batı Anadolu’da Zeytincilik ve Bu Faaliyetin İstanbul’un İâşesindeki YeriARMAĞAN A.XIV. Türk Tarih Kongresi Ankara: 9-13 Eylül 2002, 9 - 13 September 2002
Scientific RefereeingScientific RefereeingVakıflar Dergisi, National Scientific Refreed Journal, January 2014Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih coğrafya dergisi , National Scientific Refreed Journal, January 2014Osmanlı Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi Dergisi OTAM, National Scientific Refreed Journal, September 2013Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, National Scientific Refreed Journal, August 2013
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Artistic ActivityArtistic ActivityARMAĞAN A., TRT Antalya Radyosu Akdenizin Sesi Programı "16. Yüzyılda Antalya'da Toplumsal ve İdari Durum",December 2016ARMAĞAN A., TRT Ankara Radyosu "Evvel Zaman İçinde" Programı İçinde "Fetret Dönemi" Anlatıldı, April 2015ARMAĞAN A., TRT Ankara Radyosu "Evvel Zaman İçinde" Programı İçinde "Ankara Savaşı" Anlatıldı, April 2015
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